
令和４年８月１２日 

関係者各位 

 

社会福祉法人足利むつみ会 

理事長 阿由葉 寛 

 

 

「新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ」 

 

厳暑の候、関係者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、皆様には足利むつみ会の事業活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝

申し上げます。 

さて、８月３日付でお知らせした特別養護老人ホーム青空における新型コロナウイルス

感染状況について、８月１２日現在、職員３名・利用者８名の新型コロナウイルス陽性が

確認されております。 

現在、保健所、行政の指導により感染対策を実施し対応しており、徐々に終息へと向か

っているところです。 

つきましては、皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしておりますが、引き続き、万全を期

してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


